最简单租房合同范本
甲方(出租方)：_________________________
乙方(承租方)：_________________________
根据《中华人民共和国经济合同法》及有关规定，为明确甲、乙双方的权利义务关系，经双方在自愿、诚实信用的基础上，经共同协商自愿签订本合同。
第一条房屋座落于乙方承租该房屋用于居住。
第二条租赁期限：租赁期共________月__天，租期自20年___月___日起至_____年___月___日止。乙方有下列情形之一的即视违约，甲方可以终止合同、收回房屋：
1、乙方擅自将房屋转租、转让或转借的;
2、乙方利用承租房屋进行非法活动，损害公共利益的;必须爱护屋内所有设施，到期完好交付甲方。
3、乙方拖欠租金累计达____个月的。乙方必须做到安全用电、用燃气、用水。
第三条租金和租金的交纳时间：租金每月为____元(大写：____________)押金为____元(大写：____________)付款方式为：________，乙方首次付款时间是_____年____月___日，总计为_____元(__月租金和押金共大写_______________元);其余租金从_____年_____月_____日起每_____月支付一次，即每个周期支付人民币____________________元。乙方须在每个支付周期开始之前___日内全额付清，每逾期一日须向甲方支付逾期部分1倍的违约金。租金的支付方式为：_____;押金的支付方式为：_____。水费、电费、燃气费3家平摊。水费、燃气费自年_____月起计算。网费每月50元，乙方须向甲方按季缴纳。
第四条违约责任
1、甲方未按时交付出租房屋供承租人使用的，负责偿付违约金_________元。
2、乙方未按前述合同条款的规定向甲方交付房屋的，负责赔偿_________元。
3、乙方逾期交付租金的超过10天的。
4、乙方违反合同，擅自将承租房屋转给他人使用的，应支付违约金_________元;如因此造成房屋毁坏的，还应负责赔偿。
第五条室内设施登记：有电视台、双人床张、衣柜个、电视柜个，小桌子个，晾衣架个。甲方交给乙方大门钥匙把、卧室房门钥匙把，门禁1个。合同到期后乙方须完好交付甲方。
第六条本合同一式2份，甲、乙双方各执1份;自双方签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日